

RI.271.38.2024.MP

Łubniany, dnia 15.10.2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania prowadzonego do 130 000 zł netto poza ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) pn.: *Zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP Gminy Łubniany: OSP Łubniany, OSP Jełowa, OSP Brynica, OSP Luboszyce*

Działając na podstawie zapisów rozdziału VI pkt 5 zapytania ofertowego z dnia 11.10.2024 r., Zamawiający odpowiada na pytanie jakie wpłynęło w postępowaniu:

Pytanie 1:

Zamawiający w OPZ wskazał, iż wymaga dostawy poz. 23. Siekiera Fiskars X21 ilość 2 sztuki.

W formularzu ofertowym jest 1 sztuka.

Proszę o określenie czy Zamawiający wymaga dostarczenia jednej sztuki czy dwóch?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenie dwóch sztuk. Zamawiający zmodyfikował formularz oferty – załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Pozycja 20. Noszak aparatu oddechowego MSA M1 SL OPZ.

Zamawiający wymaga wersji podstawowej, która jest niedostępna w całym kraju do końca Grudnia.

Jednakże wersja, którą Zamawiający chce zakupić jest wersją z plastikowymi sprzączkami pasa barkowego, które podczas prac pożarowych topią się a następnie generują duży koszt wymiany całego pasa barkowego.

Rozwiązaniem jest ulepszony noszak w wersji: Noszak MSA typ M1 odbój gumowy noszaka, uchwyt ratowniczy, metalowa klamra pasa butli, pasy naramienne aramidowe z metalowymi klamrami, pneumatyka SingleLine (drugie przyłącze średniego ciśnienia przy złączu wielofunkcyjnym z manometrem), wraz z automatem oddechowym, punkty zaczepiania dla dla ratownika, instrukcja PL, który jest nieznacznie droższy - lecz dostępny w sprzedaży.

Oczekując dostawy pierwotnego noszaka istnieją uzasadnione obawy, iż żaden oferent nie będzie w stanie złożyć oferty z uwagi na brak dostępności w/w. noszaka.

Czy Zamawiający dopuści noszak z metalowymi klamrami pasa jednocześnie zmieniając zapisy OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza noszaka aparatu oddechowego MSA typ M1 o wskazanych przez Państwa parametrach.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje rozdział VI pkt 1 zapytania ofertowego z dnia 04.10.2024 r.

1. Ofertę należy złożyć w wybrany sposób:

- w zamkniętej kopercie za pośrednictwem poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na adres: Urząd Gminy Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany, **do dnia 15.10.2024 r. do godz. 10:00 z dopiskiem:**

Oferta na:

***Zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP Gminy Łubniany:
OSP Łubniany, OSP Jełowa, OSP Brynica, OSP Luboszyce
Znak sprawy: RI.271.38.2024.MP***

- bądź za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany> do dnia 15.10.2024 r. do godz. 10:00.

Na treść:

1. Ofertę należy złożyć w wybrany sposób:

- w zamkniętej kopercie za pośrednictwem poczty, kuriera lub też dostarczona osobiście na adres: Urząd Gminy Łubniany, ul. Opolska 104, 46-024 Łubniany, **do dnia 18.10.2024 r. do godz. 10:00 z dopiskiem:**

Oferta na:

***Zakupu sprzętu i wyposażenia dla jednostek OSP Gminy Łubniany:
OSP Łubniany, OSP Jełowa, OSP Brynica, OSP Luboszyce
Znak sprawy: RI.271.38.2024.MP***

- bądź za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/lubniany> do dnia 18.10.2024 r. do godz. 10:00.


Zastępca Wójta
Mariusz Piestrak